ITB 20-013



# VETERANS BEACH REHABILITATION Addendum 3 – Questions/Answers

# 1) QUESTION:

Does Sebring have a particular bond form they use, or can our bonding company use a standard A1A form?

#### ANSWER:

We require our own bond forms be used.

#### 2) QUESTION:

Could you tell me the engineers estimated budget for the Veteran's Beach Rehabilitation Project?

**ANSWER:** \$345,000 (includes the alternate option and phase 2)

#### 3) QUESTION:

Is there a start date yet?

ANSWER: No

#### 4) QUESTION:

Is there a bid list (or planholders list) available yet?

**ANSWER:** There is not a planholder list, however the pre-bid meeting was mandatory. The sign in sheet has been posted.

## 5) QUESTION:

I would like to verify if a "5% bid bond" is required for this project and if so, do you have the bond forms so that I can submit the request to my surety.

**ANSWER:** There is no bid bond required.

## ACKNOWLEDGEMENT

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.